令和 3年 9 月 30 日

各 位

大阪府医師信用組合

PhishWall サポートセンターのご案内

当組合の HP にてご利用を推奨しているセキュリティソフト、「Phish Wall（フィッシュ

ウォール）プレミアム」のインターネットエクスプローラー版において、お客様の PC 環境

により、下記の通り緑色のシグナルが点灯しない事象を確認しております。

（確認されている事象）

（正常な画面）

 このような事象が発生した場合は、お手数ですが、下記のセキュアブレインサポートセン

ターへご連絡のうえ、ご対応いただきますようお願い申し上げます。

㈱セキュアブレイン PhishWall 利用サポート

https://www.securebrain.co.jp/support/phishwall/index.html